

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 6. 8. 2021

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: ZŠ_190

Číslo zhotovitele: 5310 01344

1. Smluvní strany

1.1 Město Jablunkov

IČ: 0296759
DIČ: CZ00296759
se sídlem: Dukelská 144, 739 91 Jablunkov
zastoupeno ve věcech:
a) smluvních: Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města
Lubošem Čmielem, místostarostou města
b) technických: Ing. Radimem Sikorou, vedoucím Odboru správy majetku
a rozvoje města Městského úřadu Jablunkov
c) dotací: Ing. Monikou Motykovou, Ph.D., projektovou managerkou
Kanceláře tajemníka Městského úřadu Jablunkov
telefon: 558 340 646
e-mail: radim.sikora@jablunkov.cz
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
pobočka: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00
číslo účtu: 27-1681984379/0800
(dále jen objednatel)

a

1.2 Strojírny a stavby Třinec, a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka č. 637

IČ: 47674539
DIČ: CZ47674539
se sídlem: Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec
zastoupeno ve věcech:
a) smluvních: Marianem Czyžem, MBA, předsedou představenstva
Ing. Romanem Lyskem, místopředsedou představenstva
b) technických: Ing. Alešem Kozielkiem, stavbyvedoucím
Tomášem Gajdzicou, stavbyvedoucím
telefon: 558 532 592
e-mail: poptavky.sas@trinec.cz
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
pobočka: Ostrava
číslo účtu: 117121033/0300
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo na akci „REVITALIZACE ÚZEMÍ A VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ V JABLUNKOVĚ“ a tímto dodatkem č. 1 se dohodly na změně smlouvy v souladu s body 2.8., 2.9., 2.10., 5.10. a 5.11. smlouvy, a to takto:

Tento projekt je financován z prostředků státního rozpočtu ČR poskytovaných prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj, v rámci programu Podpora revitalizace území – 11708.

Podpora regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití

Identifikační číslo: 117D082002011



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

1. V oddíle 2. Předmět smlouvy se v bodě 2.1. mění rozsah díla po vzájemné dohodě smluvních stran, vzhledem k odsouhlaseným vícepracím a méněpracím. Tyto změny jsou specifikovány v nabídkovém položkovém rozpočtu, který je v příloze č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. Dále jsou veškeré změny sepsány v příloze č. 2 Změnový list.
2. V oddíle 5. Cena díla se v bodě 5.1. mění cena díla vzhledem k výše uvedeným vícepracím a méněpracím, a to takto:

Cena VP a MP bez DPH	53 873,59 Kč
<u>Cena dle SoD bez DPH</u>	<u>7 876 042,00 Kč</u>
Cena za dílo celkem bez DPH	7 929 915,59 Kč

3. Ostatní náležitosti smlouvy o dílo, nedotčené v tomto dodatku č. 1, zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
5. O uzavření tohoto dodatku č. 1 ke rozhodla Rada města Jablunkova na své 79. schůzi usnesením č. 79/1434 ze dne 22.02.2022
6. Přílohy dodatku č. 1 a jeho nedílnou součástí tvoří:
 1. Příloha č. 1 - Položkový rozpočet VP a MP č. 21V030
 2. Příloha č. 2 - Změnový list č.1

V Jablunkově dne
za objednatele

V Třinci, dne
za zhotovitele

.....
Ing. Jiří Hamrozi
Starosta Města Jablunkova

.....
Strojírny a stavby Třinec, a.s.
Marian Czyž, MBA
předseda představenstva

.....
Luboš Čmiel
Místostarosta Města Jablunkova

.....
Strojírny a stavby Třinec, a.s.
Ing. Roman Lysek
místopředseda představenstva

Tento projekt je financován z prostředků státního rozpočtu ČR poskytovaných prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj, v rámci programu Podpora revitalizace území – 11708.

Podpora regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití

Identifikační číslo: 117D082002011



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	21V030	Parkoviště u ZŠ Jablunkov	
Objekt:	VP3	Upřesnění výměr	
Rozpočet:	2	aktualizace	
Objednatel:	Město Jablunkov Dukelská 144 73991 Jablunkov		IČO: 00296759 DIČ: CZ00296759
Zhotovitel:	Strojírny a stavby Třinec, a.s. Průmyslová 1038 73965 Třinec-Staré Město		IČO: 47674539 DIČ: CZ47674539
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			45 463,59
PSV			8 410,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			53 873,59
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		53 873,59 CZK
Zaokrouhlení			0,41 CZK
Cena celkem bez DPH			53 874,00 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Položkový rozpočet

S:	21V030	Parkoviště u ZŠ Jablunkov
O:	VP3	Upřesnění výměr
R:	2	aktualizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Zemní práce				4 944,24
1	132201111	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, pro obrubníky	m3	3,78000	480,00	1 814,40
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,78000	268,00	1 013,04
3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	37,80000	15,00	567,00
4	167101103	Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,78000	10,00	37,80
5	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,56000	200,00	1 512,00
Díl: 005		Komunikace				-663,65
6	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	7,70000	210,00	1 617,00
7	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	7,70000	295,00	2 271,50
8	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	8,10000	230,00	1 863,00
9	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-7,60000	310,00	-2 356,00
10	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	-7,60000	222,00	-1 687,20
11	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	-2,90000	413,00	-1 197,70
12	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní	m2	-3,05000	385,00	-1 174,25
Díl: 009		Ostatní konstrukce a práce				34 211,00
13	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,00000	650,00	3 900,00
14	59227001	Žlab odvodňovací polymerbetonový šířky 200mm	m	5,00000	2 230,00	11 150,00
15	597092333	čelo plné ACO V150 S pro typ 0-20	kus	2,00000	440,50	881,00
16	597097521	žlab odtokový DN 150 s těsněním ACO V150 S	kus	1,00000	3 580,00	3 580,00
17	59227002	rošt mřížkový kompozitový D400	m	6,00000	2 450,00	14 700,00
Díl: 8		Trubní vedení				6 972,00
18	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,40500	560,00	226,80
19	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	0,85000	420,00	357,00
20	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,20250	880,00	178,20
21	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm SN8	m	4,50000	1 120,00	5 040,00
22	977151128	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	0,15000	7 800,00	1 170,00
Díl: 003		Konstrukce zámečnické				8 410,00
23	553423_01R	brána kovová dvoukřídlová 2000x2000mm	kus	-1,00000	15 620,00	-15 620,00
24	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	-2,00000	1 550,00	-3 100,00
25	767920220	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2	kus	2,00000	1 850,00	3 700,00
26	553423_02R	brána kovová dvoukřídlová 2000x3000mm	kus	1,00000	23 430,00	23 430,00

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo: 1	
Zhotovitel:	Strojírny a stavby Třinec, a.s.		
Investor:	Město Jablunkov	Datum:	
Název akce: REVITALIZACE ÚZEMÍ A VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ V JABLUNKOVĚ č. proj. 117D082002011			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet VP a MP č. 21V030	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny:			
Popis a zdůvodnění změny: 1. Po demolici objektu kotelny, provedení TI severní stěny budovy školy a upřesnění její polohy dojde k odstranění kačírkového pásu mezi budovou školy a chodníkem parkoviště. Kačírkový pás by byl v šířce pouze 5 cm a nezajišťoval by požadovanou funkci. 2. Z důvodu upřesnění výškových pozic na rozmezí parkoviště a stávajících betonových ploch bude na sjezdu zřízen dodatečný odvodňovací žlab, který bude umístěn tak, aby zabránil průtoku srážkových vod na stávající betonové plochy. Žlab bude proveden pro zatížení D400 a napojen bude do nové dešťové kanalizace pod parkovištěm potrubím DN 125 navrtávkou. 3. Bude rozšířena vstupní branka u rohu budovy školy z původních 2,0 m na 3,0 m, včetně rozšíření chodníku. Tato změna je navržena z důvodu zajištění dopravní obslužnosti hřiště ze strany parkoviště. Tento příjezd bude využíván výjimečně a nejedná se o zřízení plnohodnotného sjezdu. 4. Bude přesunuto oplocení podél chodníku s autobusovou zastávkou o 0,5 m z důvodu rozšíření chodníku a vytvoření širšího travnatého pásu z důvodu jednodušší údržby zeleně v tomto travnatém pásu.			
Počet připojených listů specifikací:		2 listy	
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐

Oznámení/změnový list vydává:
Stanovisko technického dozoru stavby: Stanovisko projektanta stavby: Stanovisko odpovědné osoby zadavatele:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet VP a MP č. 21V030

Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:
- 25 135,15 Kč	+ 79 008,74 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
+ 53 873,59 Kč	Konečný termín dokončení stavby se nemění
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:	Datum: